Edição 1.641 | Ano 2024
18 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YHVFMVIR-D9O2LYEV-U3FXSFBG-HZL5LRCK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 158/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: MARIA BARBOSA
DE JESUS, PORTADORA DO RG Nº 0834468506 E CPF Nº 005.893.235-63.
CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
22/02/2024 A 29/11/2024. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 9.100,00 (NOVE MIL E CEM
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 22 DE
FEVEREIRO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.641 | Ano 2024
18 de março de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: YHVFMVIR-D9O2LYEV-U3FXSFBG-HZL5LRCK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 162/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: GENIVALDO DE
SANTANA LIMA, PORTADOR DO RG Nº 376865695 E CPF Nº 407.413.035-15.
CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MOTORISTA CATEGORIA D, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 22/02/2024 A 29/11/2024.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 21.882,00 (VINTE E UM MIL OITOCENTOS E OITENTA
E DOIS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 22 DE
FEVEREIRO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.641 | Ano 2024
18 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: YHVFMVIR-D9O2LYEV-U3FXSFBG-HZL5LRCK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 170/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: RENILTON DOS
SANTOS DOS REIS, PORTADOR DO RG Nº 2073541461 E CPF Nº 860.211.105-36.
CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MOTORISTA CATEGORIA D, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 23/02/2024 A 29/11/2024.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 15.207,99 (QUINZE MIL DUZENTOS E SETE REAIS E
NOVENTA E NOVE CENTAVOS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 23 DE FEVEREIRO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 1.641 | Ano 2024
18 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: YHVFMVIR-D9O2LYEV-U3FXSFBG-HZL5LRCK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: SILVIA PEREIRA
GOMES, PORTADORA DO RG Nº 1515077160 E CPF Nº 050.633.605-05. CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MERENDEIRA, PARA ATUAR
NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ.
VIGÊNCIA: 19/02/2024 A 29/11/2024. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 8.360,00 (OITO
MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 19 DE FEVEREIRO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 1.641 | Ano 2024
18 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: YHVFMVIR-D9O2LYEV-U3FXSFBG-HZL5LRCK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 161/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: MARIA CONCEIÇÃO
RODRIGUES MACEDO, PORTADORA DO RG Nº 05.326.109-70 E CPF Nº 933.844.755-34.
CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 22/02/2024 A 29/11/2024. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 22 DE FEVEREIRO DE 2024. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.641 | Ano 2024
18 de março de 2024

Página 7

Certificação Digital: YHVFMVIR-D9O2LYEV-U3FXSFBG-HZL5LRCK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 157/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: VITORIA PEREIRA
FRANCELINA, PORTADOR DO RG Nº 2292143470 E CPF Nº 09844117550. CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 22/02/2024 A 29/11/2024. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 8.450,00 (OITO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 22 DE FEVEREIRO DE 2024.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.641 | Ano 2024
18 de março de 2024

Página 8

Certificação Digital: YHVFMVIR-D9O2LYEV-U3FXSFBG-HZL5LRCK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: GELSIMAR SANTOS
PEREIRA, PORTADOR DO RG Nº 1674901259 E CPF Nº 09849961503. CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 22/02/2024 A 29/11/2024. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 8.450,00 (OITO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 22 DE FEVEREIRO DE 2024.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.641 | Ano 2024
18 de março de 2024

Página 9

Certificação Digital: YHVFMVIR-D9O2LYEV-U3FXSFBG-HZL5LRCK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 159/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: ILANE OLIVEIRA DA
SILVA, PORTADORA DO RG Nº 1665103787 E CPF Nº 076.563.845-29. CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 22/02/2024 A 29/11/2024. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 9.100,00 (NOVE MIL E CEM REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 19 DE FEVEREIRO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.641 | Ano 2024
18 de março de 2024

Página 10

Certificação Digital: YHVFMVIR-D9O2LYEV-U3FXSFBG-HZL5LRCK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-03-18T14:35:02-0300